
257858-2016 Page 1/3

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 257858-2016 - Wyniki
Włochy-Bari: Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
OJ S 142/2016 26/07/2016
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: AMIU Puglia SpA

: Via F. FuzioAdres pocztowy
: BariMiejscowość

: 70132Kod pocztowy
: WłochyPaństwo

: Angela LoiaconoOsoba do kontaktów
 E-mail: appaltiecontratti@amiupuglia.it

: +39 0805310243Tel.
: +39 0805311461Faks

Adresy internetowe:
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.amiupuglia.it

Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: Azienda Municipale Igiene Urbana SpA a totale capitale pubblico

Główny przedmiot działalności
Środowisko

Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia

Opis

Nazwa
Recupero della frazione umida derivante dalla raccolta differenziata di impianto di 
compostaggio.

Rodzaj zamówienia i miejsce świadczenia lub realizacji
Usługi
Kategoria usług: nr 16: Usługi w dziedzinie odprowadzania ścieków i wywozu nieczystości; 
usługi sanitarne i podobne
Kod NUTS ITF42 Bari

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

Krótki opis zamówienia lub zakupu
Recupero della frazione umida derivante dalla raccolta differenziata di impianto di 
compostaggio.

Kody CPV

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/257858-2016
mailto:appaltiecontratti@amiupuglia.it?subject=TED
http://www.amiupuglia.it


257858-2016 Page 2/3

V.3.

V.2.

V.1.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Całkowita końcowa wartość umowy/części

Całkowita końcowa wartość umowy/części
Wartość: 1 311 720 EUR
bez VAT

Sekcja IV: Procedura

Rodzaj procedury

Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o 
zamówienie w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych 
poniżej
Uzasadnienie udzielenia zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania 
się o zamówienie w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej:
Dyrektywa 2004/18/WE

1) Uzasadnienie wyboru procedury negocjacyjnej bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o 
zamówieniu w Dz.U.. UE zgodnie z art. 31 dyrektywy 2004/18/WE

Roboty budowlane/dostawy/usługi mogą być zrealizowane tylko przez określonego 
wykonawcę z następującego powodu:
technicznych

Kryteria udzielenia zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

Informacje na temat aukcji elektronicznej

Informacje administracyjne

Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą

Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
nie

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Część nr: 1
- : Recupero della frazione umida derivante dalla raccolta differenziata di impianto di Nazwa części
compostaggio

Data zawarcia umowy
1.4.2016

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

Nazwa i adres wykonawcy



257858-2016 Page 3/3

VI.4.

VI.3.3.

VI.3.2.

VI.3.1.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

V.5.

V.4.

Oficjalna nazwa: Tersan Puglia SpA
: S.P. 231 ex S.S. 98 km 1,600Adres pocztowy

: Modugno (Bari) Miejscowość
: 70026Kod pocztowy

: WłochyPaństwo

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części:
Wartość: 1 311 720 EUR
bez VAT
Całkowita wartość zamówienia:
Wartość: 1 311 720 EUR
bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,:

liczba lat: 1

Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Składanie odwołań

Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
22.7.2016


